
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

9

Датум и место на одржување:
12.09.2019 / Огледална сала “Н. Божикова” (Добрич, Р. Бугарија)

Настан:
“Надежи, Таленти, Мајстори” – завршен концерт со рецитал на Дино Имери,пијано

Програма и опис:
Дела од Рахмањинов и Дино Имери.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објава во медиум:Dobrich Bg News

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови

https://www.dobrich.bg/bg/news/5505-%D0%BC%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%8F%D1%82-%D0%BC%D1%83%D0%B7%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81-%E2%80%9E

